sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub estimacione in consimilibus locis.

et nec nobis liceat ullo tempore molle quod voluimus sed quod a nobis semel factum

vel conscriptum est inviolabiliter conservare promitimus cum stipulacione subnixa.

unde due carte comutacionis in uno tenore scripte sunt.

Actum in civitate Padua feliciter.

Signum manuum Petrus judex. Aicardo de Bonomo. Farulfo de presbitero Athul

berto et Turisnido filius Ungarelli. Pulcher Veneticus et Dominicus filio eius et Hen

ricus de Vigoncia. Vito de Alda testes.

Ego Florentius causidicus et notarius scriptor huius carte comutacionis post

tradita complevi. -

MN. $%£».

1099, 31 Maggio. Omdo prete q. Giovanni dona aä sacerdoti della pieve di S.

Maria di Casale (della Scodosia) un pezzo di terreno in Casale.

(BRUNAcci dall' autografo dell'Archivio di S. Michele di Murano.)

In nomine dom. Dei eterni amno ab incarnacione dom. mostri Iesu Christi mille

simo nonagesimo nono pridie Kalendas Iunius indicione septima. Scola sacerdotum
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de plebe sancte Marie de vico Casale. que est constructa in honore sancti Salvatoris.

mom moltum longne de villa que vocatur Maratica. in qua presenti temporis Iohan

mes presbitero custos et rector ipsius eclesie videtur esse. et ubi multa rem a bonis

hominibus delegate sunt. Ego in Dei omnipotentis nomine Hondo presbiter filius quon

dam Iohannes de loco Corenzo et Rozo advocatus meus mihi consencientes et subtus

confirmantes qui profesi sumus nos ex nacione nostra lege vivere romana. hofertor

et donator in iamdicta heclesia sancti Salvatoris donamus. cedimus. conferimus atque

tradimus per remedium anime nostre et parentum nostrorum de sacerdotibus in sa

cerdotibus usque in perpetuum. id est pecia una de terra cum vinea iuris mei. quam

habere et posidere visus sum in comitatu Patavensis et finibus Casale locus ubi di

citur Ponte. et est pecia ipsa de terra cum vinea per mensura iusta per longum per

ticas decem et novem ad perticam legiptimam de pedibus duodecim ad estensi bra

chii mensuratam. per traverso de uno capite perticas duo et pedes duo et somiso

uno. de alio capite perticas duo. de uno latere Martinus habet. de alio latere terra

domica iacet. de uno capite Hazo. de alio capite via percurente coerit (etc.). Hanc

enim cartulam ofersionis me paginam Petrus notarius sacri palacii tradidit et scri

bere rogavi. in qua ic subter confirmans testibusque obtulit ad roborandum. Hactum